' PALAU DE LA MUSICA CATALANA

ICLE D' PERA NOV/RIA

A CATALANA

03-07-2022~—
30-07-2022
21-08-2022
03-09-2022
12-10-2022
05-12-2022

% ' PALAUDE LA MUSICA CATALANA
[ g ICLE D' PERA NOV/ARIA

17-09-2022
12-11-2022

VIVALDI VIRTUOSI _ SICA CATALANA
Aries per a contratenor ~RIA CONCERTS
Les quatre estacions

08-07-2022
17-07-2022
06-12-2022

LA BOHEME
G.Puccini [

NOVARIA

ARTISTS



